Ghait Province Taounate (Marché 
en lot unique).
Le dossier d'appel d'offres doit 
être téléchargé à partir du portail 
marocain des marchés publics 
accessible à l’adresse : www.
marchespublics.gov.ma.
- L’estimation des coûts des presta-
tions est fixée à neuf cent soixante 
mille  (960 000,00) dhs.
- Le cautionnement provisoire est 
fixé a  dix-neuf mille deux cents 
(19 200,00) dhs.
Le contenu, la présentation ainsi 
que le dépôt des dossiers des 
concurrents doivent être 
conformes aux dispositions des 
articles 30 à 34 du décret n° 2-22-
431 du 15 Chaâbane 1444 (8 
Mars 2023) relatif aux marchés 
publics.
Les concurrents doivent déposer

[...]

tection sociale à la Province de 
Fquih Ben Salah
Le dossier d’appel d’offres doit 
être  téléchargé à partir du portail 

des marchés publics accessible à 
l’adresse électronique suivante : 
www.marchespublics.gov.ma.
- Le cautionnement provisoire est 
fixé à la somme de : 1620,00 
Dirhams (Mille six cent vingt 
dirhams).
- L’estimation du coût des presta-
tions établie par le Maître d’ou-
vrage est fixée à la somme de :
- Minimum: 54000.00 dhs TTC 
(Cinquante-quatre mille dirhams, 
TTC).
- Maximum : 81 000.00 dhs TTC 
(Quatre- vingt- un mille dirhams, 
TTC).
Le contenu, la présentation ainsi 
que le dépôt des dossiers des 
concurrents doivent être 
conformes aux dispositions des 
articles 30 à 34 du décret relatif 
aux marchés publics N° 2-22-431 
du 15 Chaâbane 1444 (8 mars 
2023) relatif aux marchés publics.

[...]

partir du portail des marchés 
publics de l’état : www.
marchespublics.gov.ma.
Le cautionnement provisoire est 
fixé à la somme de : (360,00 dhs) 
trois cent soixante dirhams.
L’estimation des couts de l’affer-
mage des souks est fixé à la somme 
de : Dix huit mille dirhams  
(18.000,00 Dhs)
Le contenu ainsi que la présenta-
tion des dossiers des concurrents 
doivent être conformes aux dispo-
sitions des articles 11-12-14-320 
de la décision commune N° 
21.3712 du 17 Safar 1444 
(14/09/2022).
Les concurrents peuvent :

- Soit déposer contre récépissé

[...]

Le présent marché a pour objet : 
Travaux de réaménagement du 
marche municipal.
Le dossier d’appel d’offres peut 
être téléchargé à partir du portail 
des marchés de l’Etat :
www.marchespublics.gov.ma.
Le cautionnement provisoire est 
fixé à la somme de :
15 000.00 DH (Quinze mille 
dirhams) TTC.
L’estimation des coûts des presta-
tions établie par le maître d’ou-
vrage est fixée à la somme de :
979 920.00 DH (Neuf cent 
soixante dix neuf mille neuf cent 
vingt dirhams) TTC.
Le contenu, la présentation ainsi 
que le dépôt des dossiers des 
concurrents doivent être 
conformes aux dispositions des 
articles 30, 31, 32, 33 et 34 du 
décret n° 2.22.431  relatif aux 
marchés publics.
Les concurrents doivent :
Déposer leurs dossiers par voie